
 

 

 

名古屋大学理学部 新入生及び在学生保護者懇談会 

ご案内 
 

 

拝啓 春暖の候 皆さま益々ご清栄のこととお慶び申し上げます 

新入生の保護者の皆様におかれましては、ご子息ご令嬢のご入学おめでとう

ございます。心よりお慶び申し上げます。 

 

このたび、名古屋大学理学部における教育や学生指導、卒業後の進路などに

ついて説明させていただくために保護者会を下記の要領で開催することといた

しました。ご多用中とは存じますが、ぜひご出席くださるようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

記 

 

日 時：令和６年４月１３日（土）１０：３０～（１時間程度を予定） 

 

実施方法：対面及びオンライン（Zoom）のハイブリット開催 

 

場  所：名古屋大学理学南館大講堂（坂田・平田ホール） 

https://maps.app.goo.gl/qF6e2K26JhsY6WWG9 

 

内 容：名古屋大学理学部の教育と学生指導、卒業後の進路について 

 

申込方法：下記の QR コードから事前申込をお願いします。 

     オンライン参加の場合にはご登録いただいたメールアドレス宛に 

参加方法をおってご連絡します。（申込締切 4/11） 

          対面参加の場合には申込なしでも参加可能ですが資料準備の関係で

可能な限り申込にご協力願います。 

 

 

令和６年 4 月吉日 

名古屋大学理学部長 

寺 﨑 一 郎 


